tue ista multis pedita cognisti. et pillam com-
 meditationem qua dilectam matrem tuam com-
 medasti scito iohanni: et illum ei recomenda-
 sti. Rogo te ut in fine vite mee comen-
 des corpus et animam meam tue gloriose geni-
 trici et gigni marie. quia pro eam me redemi-
 sti. Amen. *¶ De valido clamore ihesu in*

Crucem hely hely lamazabatani
Cras tibi ago domine ihesu christe quod
 in bilis in cruce clamabas voce magis di-
 ces. hely: hely lamazabathani. *¶* Et
 deus in eis: deus meus ut quod me dereliquisti.
 Ac si diceres. Memoro o pater quare me
 dereliquisti in his tantis angustiis. *¶* Sed ut
 satisfacere tibi pro peccatis hominum: et auerte-
 re iram tuam ab eis: ut reconciliati pro me in-
 ueniret gratiam coram te hodie. *¶* O pater et do-
 minus meus profeci illud: amarumque passio-
 nem et crudeli morte satisfacere tue primae cha-
 ritati: ardenti desiderio fratris charita-
 tis. *¶* Et quia creator ab initio fui. illorum redem-
 ptor: et saluator factus sum. et ignis celorum
 quod ab eterno secum possedi hereditario

iure filij: fact⁹ hō i tpe itez mercatus:
suz illud p̄cioso sanguie meo: vt hō:
cui⁹ frat⁹ effect⁹ sū: illd̄ mecū posside
at iet̄nū. hereditario iure frat̄nitatis
D bone ihu sic orans ad p̄ez cū cla
more valido ⁊ lachris exaudir⁹ es p
tua reuerētia. Quia i altū ascēdisti vt
lōgi⁹ audirer⁹. forte clamasti: vt nul
lus excusaret. clamori lachrias addi
disti: vt hō tibi p̄pateret. pp̄ hāc de
uotā orōz tuā. p̄ amarissias lachrias
q̄s fleuisti i cruce ex nimij dolor⁹ acer
bitate ⁊ ardēti desiderio charitas. ro
go te vt nuuq̄ moriar. donec vis tui
amor⁹ ⁊ passiōis p̄scrutet oīa viscēa
mea. Amē. ¶ *De mib⁹ hor⁹ q̄b⁹ p̄e
debat ihs viues i cruce. ⁊ de m̄sp̄i
tib⁹ obprobrijs ⁊ contumelijs ibide⁹*
Domie ihu x̄pe q̄ es pu *passis.*
rissimū speculū sc̄te trinitatis.
quē itueor ochis m̄er⁹ mee. ⁊ ex itimis
viscerib⁹ laudo ⁊ glifico te pp̄ q̄lita
tē quā habuisti. q̄n viues i corpe tres